
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Zschopau R

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 5 4 3

259
24:22
24:23
╳

8
18

1
12
21

3
13
23

4
14
24

5
15
25

7
16 Auszeit

8:11

Ende
16:22 B  VC Dresden II S

I II III IV V VI Punkte
8 10 4 7 2 11

2312
21:22

0
12
19

3
13
21

4
14
22

5
15
23

7
17

8
18

Auszeit

19:21
22:24

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  VC Dresden II R

I II III IV V VI Punkte
4 7 2 11 8 10

1816 12 6
11:1613:18 11:16
17:2417:24 17:24

╳

8
15

1
9
16

2
10
17

5
11
18

6
13

7
14

Auszeit

11:17
17:24

Ende
16:49 A  Zschopau S

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 5 4 3

259
20:14
20:15
1
8
22

3
9
23

4
12
24

5
17
25

6
19

7
20 Auszeit

4:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52 A  Zschopau R

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 5 4 3

25

╳

8
23

1
11
25

2
13

3
17

6
19

7
21 Auszeit

Ende
17:14 B  VC Dresden II S

I II III IV V VI Punkte
16 12 4 6 10 11

168 2 3
14:21 14:2014:21

1
10
16

3
11

4
12

5
13

8
14

9
15 Auszeit

13:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
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B  VC Dresden II vs. VC Zschopau A
Spiel 51 07.01.2024 16:00 Uhr

Sporthalle Gymnasium
Bürgerwiese
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B  VC Dresden II 12/14
2 Nahhas, Daniel X
3 Hölzel, Konstantin X
4 ★ Windisch, Hannes X
5 Röhner, Arthur X
6 Gnoth, Henning X
7 Deutschmann, Bastian X
8 Püschel, Nils X

10 Shikh hasan Awad, S… X
11 Schmidt, Erik X
12 Böttcher, Carsten X
14 Thiel, Konrad X
16 Dömeland, Louis X
B  Libero
5 Röhner, Arthur X

14 Thiel, Konrad X
B  Offizielle
T Benderoth, Stefan

CT Rosenlöcher, Marcel

C

A  Zschopau 11/14

2 John, Max X
3 Preißler, Marco X
4 Hilbert, Paul X
5 ★ Knöbel, Rico X
6 Hanauer, Thomas X
7 Micketeit, Johannes
8 Siebert, Tom
9 Haase, Florian X

10 Timm, Stefan X
11 Obendorf, Nick
12 Kramp, Philipp X

A  Libero

12 Kramp, Philipp X

A  Offizielle

T Fritzsch, Rico

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Dresden II Zschopau A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 22 25 1 2 1
2 6 0 18 2 24 25 1 2 1
1 3 0 16 3 22 25 1 0 0

4
5

5 10 0 57 68 75 3 4 2
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14

Sieger: VC Zschopau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kothe, Michael DE 1
2 Skupin, Karsten DE 2

Schr. Klengel, Thomas
Assist. Franke, Arseniy
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